令和６年３月１日

香川県知事       様

申請者 住所 香川県高松市番町四丁目１番１０号

氏名 香川 環太

かがわスマートハウス促進事業補助金繰越承認申請書

 令和５年５月１１日付け５環政第３１０４７－３号で交付決定のあった補助事業について下記の

とおり次年度に繰り越したいので、かがわスマートハウス促進事業補助金交付要綱第 20 条第１項の

規定により申請します。

記

１ 交付決定番号 ０ ５ ― ０ ０ ０ ８

２ 繰越額 １５０，０００ 円

３ 繰越の理由

電力受給契約の締結に必要となる、再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置

法（平成２３年法律第１０８号）第９条第４項の規定に基づく再生可能エネルギー発電事業

計画の認定の取得に不測の時間を要しているため。

様式第８号（第20条関係）

(注)この用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とすること。

記載例